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Tegevusaruanne

Kaarli Naisseltsi tegevuse eesmärkideks on:

• Osaleda aktiivselt kohaliku piirkonna igapäevaprobleemide lahendamisel

• Tunda huvi rahvuskultuuri vastu ja osaleda selle säilitamisel ja edasiviimisel

• Tutvuda põhjalikumalt piirkonna ajalooga ja osaleda ajalooliste rajatiste kaitsel ja taastamisel

• Aidata kaasa piirkonn laste ja noorte arengutingimuste loomisel nii hariduse vallas kui ka hobide arendamisel

• Harida oma liikmeid sotsiaalselt, kultuuriliselt, poliitiliselt ja esteetiliselt

Oleme MTÜ Viljandimaa Arenduskoja asutaja liige. 

Meie poolt lõpule viidud projektid on: 

1.” Õisu-Kaarli, üheskoos-koostöös”  2001 KOP 

MTÜ asustamine, traditsioonid loomine, kodaniku algatuse tugevdamine. 

2.” Õisu järv” 2001 KOP 

Õisu järveääred talgutööd Kaarli Naisseltsi ja kohalike inimestega. Vabastasime  Abja- Sultsi maantee ääres asuva Õisu järve vaate, võtsime 

maha võsa, trimmerdasime, niitsime ja riisusime heina. Korrastasime  paadisadamani tee ( täite vedu, planeerimine) 

3. “ Kodupaik kaunimaks” 2002 KOP 

Kaarli randa viiva sissesõidutee võsast puhastamine, tee täitmine ja planeerimine. 

4. “ LASTE-AED –ilus ja turvaline” 2003 KOP 

Õisu lasteaia mänguplatsile uue piirdeaia materjalide muretsemine ja aia ehitamine. 

5. “ Aktiivne maanaine” 2003 Sotsiaalministeerium 

Kuue piirkonnas asuva naisseltsi ühine projekt, mille finaalüritus toimus Kaarli rahvamajas, kui oktoobris tähistati Viljandi maakonna tasandil 

maanaiste päeva 

6. “ Naisselts liidab kohalikud noored rahvamaja katuse alla” 2003 KOP 

Kaarli rahvamajja muretsetud noortele 2 koroona lauda, remonditud koos noortega tuba 

7. “ Kaarli piirkonna seltsikeskuse keskküttesüsteemi rekonstrueerimine”  2004 SAPARD 

Kaarli rahvamajas lõhuti välja vana, 40 aastane puidukatel ja paigaldati uus, õlikatel. Radiaatoritele paigaldati termoregulaatorid. 

8. “ Me ise ilutegijad” 2004 KOP 

Korraldasime 8  õppekursust- lilleseade, paberitööd, nahkehistööd, siidimaalikursus, lauakatmise kursus, kangakudumine, märgviltimine, 

kuivviltimine. Valmistatud esemed kasutasime loterii auhindadeks. Loterii tulu läks Õisu lasteaiale mänguasjade ostmiseks (uus nukuvanker ja 

lego).Külastasime Kaasiku talu ja kohtusime Loodi Külaseltsiga. 

9. “ Külade traditsioonid jätkuvad koostöös”2005  KOP 

koostöö Kaarli-Õisu piirkonna MTÜ –dega ja Halliste valla MTÜ-dega. Aitasime korraldasime Õisu Mõisapäeva- piirkonna suurimat 

traditsioonilist ühisüritust, mis aastatega  saanud oma näo, oodatud taidlejate ja publiku poolt. Lastel oli võimalus päev otsa organiseeritult 

tegutseda, teha rahvasporti, võita auhindu. 

Aitasime korraldada Halliste valda läbivat EURORONGI- rongis osalejad 2 rahvatantsurühma valmistasid ette 20 min. kosjakava ja sellega 

esineti igas valla suuremas külas ( Õisu, Päidre, Uue-Kariste, Vana- Kariste, Halliste, Kaarli), aitasime korraldada Kaarli rahvamaja 40. 

sünnipäeva. 

10 “ Noortest sõltub meie tulevik” 2005   KOP 

Sisustasime Kaarli Noortekeskuse vabaajaveetmiseks esmaste mööbliesemetega ja spordivahenditega.( laud, toolid, riiulid, abilaud, 

lauatenniselaud koos reketite ja pallidega ning velodrenažöör) Korraldasime 1 aprillil Kaarli Naisseltsi 5 tegevusaastapäeva ürituse “ SELTSIS 

ON SEGASEM”, kuhu oli kutsutud kõik Halliste valla MTÜ-d. 

Kasusaajad: Piirkonna noored- vabaaja mitmekesistamine, parimate tunnustamine. Kaarli Naisseltsi liikmed- nende tegevuse väärtustamine ja 

tähtsustamine. Halliste valla MTÜ-d- võimalus kaasa lüüa ja osa saada 5 tegevusaastapäevale pühendatud üritusel. 

11. “Mulgi keel ja –kombed vanadelt noortele” 2005 Viljandimaa Kogukonnafond 

Projektiga soovisime populariseerida  ja õpetada noorte ja laste seas mulgi keelt. 

See annab võimaluse eakatemal mulkidel ennast teostada, tulla kodust välja, suhelda omasugustega ja noortega, meeldetuletada noorust, 

rääkida oma lugusid , pajatada muinasjutte. Kasvatuslikult on lastele ja noortele oluline kuulata vanemaid, viibida reaalsuses ja suhelda 

inimestega otse (liiga palju suheldakse arvuti teel ja olen märganud, et arvuti keel on midagi eriti hirmsat- ei meenuta eesti keelt, on inglise ja 

vigase eesti keele kompott). Noortel paraneksid teadmised oma kodupaiga keelest ja kultuuriloost, kasvaks austus eelmiste põlvkondade 

kogemuse vastu, eneseusk ning vastutustunne kodupaiga tuleviku suhtes. Koos viibimised ja esinemised annavad noortele, lastele julguse olla 

võõras seltskonnas, leida uusi sõpru, tuttavaid. Samas on võimalik koos rahvatraditsioone säilitada, laulda ja tantsida vanu eesti laule-tantse., 

mängida ringmänge , meisterdada  looduslikke ruumi  kaunistusi ja  valmistada mulgi toite 

12. “ Avatud Õisu Mõisapark”2006   KOP 

Korrastasime Õisu Mõisapargis kõvertalli esist ( trimmerdasime, niitsime heina, riisusime) paigaldasime sinna projekti kaudu muretsetud pingid, 

lauad, laud-pingid ja prügikastid. Tänaseks on turistidel , kohalikel, Õisu kooli vilistlastel hea jalgu puhata ja on kultuurne võimalus prügist 

vabanemiseks. 

13. “Kaarli piirkonna seltsikeskuse akende rekonstrueerimine” 2006 PRIA 

Kaarli rahvamajas vahetatud 45 akent koos aknalaudade, veeplekkidega. Teostatud aknapõskede viimistlus. Hoiame kokku elektrienergiat ja 

soojakaod on viidud minimaalseni.
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14. „ Lust ja lilled kodukülas"  2006 KOP 

Kaarli rahvamaja territooriumile on ehitatud külakiik, piirkonna bussiooteplatvormidele lastud meisterdada ja paigaldada pingid ja lillekastid.

Ühiselt istutatud ja hooldatud lilletaimed. Heakorratööd bussipeatustes ja rahvamaja juures. 

15. “Mulgimaa rahvatantsurühmale “TUREL” mulgi rahvariiete muretsemine”  PRIA 2007 

Projektiga saime rahastatud 12 Halliste  naise rahvariidekomplekti (koos pikk-kuue ja sõbaga)  ning 12 Halliste  mehe rahvariidekomplekti ( koos

pikk-kuuega, kaabu ja vöö ja – kotiga) muretsemise. 

16. “Jätkusuutlik selts” 2008 KOP 

Seltsi sisuline tegevus, õppepäevad 

17. „Folkloorikollektiivi Kõõrukiri  osalemine Ungari folkloorifestivalil”  2011 LEADER 

Rahvusvaheline folkloorifestival toimus 12-22.august 2011 Ungaris-Szazhalombatta, Tököli ja Rackeve linnades. Tegemist on rahvusvaheliselt

tuntud CIOFF festivaliga, kuhu Kaarli rahvamaja folkloorikollektiiv KÕÕRUKIRI sai osalemiseks kutse. Festivali käigus osaleti kohalikul “Kohaliku

toodangu ja käsitöö tänaval” (“Street of Traditional Trades and Crafts”), kus presenteeriti MTÜ Kaarli Naisseltsi liikmete ja nende

koostööpartnerite poolt valmistatud mulgi pärimusele põhinevat käsitööd. Samuti astuti üles Eestit ja Mulgimaad tutvustava filmiga Festivali

teleprogrammis ning osaleti mulgi-teemalise näituse väljapanekuga Festivali Keskuses. 

Kaarli “KÕÕRUKIRI” loodi 2009 aastal, et ühiselt Halliste kihelkonna segarahvatantsurühmaga “Turel”, Kaarli rahvamaja naisrühmaga “Särts” ja

lauluansambliga “Rosin” osaleda Rahvusvahelisel folkloorifestivalil “Baltica 2010”. Koos õpiti kava “Puulbe õhtu”, kus kasutame mulgi keelseid

laule ja laulumänge, vanasõnu ning piirkonnas ülestähendatud tantse. Folkloorirühmas osaleb 30 tantsijat ja lauljat, keda juhendavad Kai

Kannistu ja Ruth Mõttus . 

  

2011 a. kirjutatud ja rahastatud projektid:

1. LEADER – „Kõõrukiri „Ungaris 12.-22.08.2011- aruanne esitatud ja projekt lõpetatud

2.  projektijuhi Tiina Kuusiku poolt esitatud projekt PRIA le  „Kaarli rahvamaja saalide" rekonstrueerimine. Projekt kestab, tööd on tegemisel.

KOP projekt:

Silvi Saare koostatud raamatu „Külakogukond läbi kooli silmade“  trükkimine

Ei saanud rahastatud, aga sama projekti esitame käesoleval aastal uuesti. Halliste Vallavalitsus eraldas Kaarli Naisseltsile toetust, millega saime

makstud raamatu trükkijale ja kujundajale Piret Holtsmannile töötasu.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 42 43 2

Kokku käibevara 42 43  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 14 537 20 453 3

Kokku põhivara 14 537 20 453  

Kokku varad 14 579 20 496  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 53 0  

Võlad ja ettemaksed 13 0  

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 14 537 20 453 4

Kokku pikaajalised kohustused 14 603 20 453  

Kokku kohustused 14 603 20 453  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 43 147  

Aruandeaasta tulem -67 -104  

Kokku netovara -24 43  

Kokku kohustused ja netovara 14 579 20 496  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 7 776 0  

Kokku tulud 7 776 0  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -7 824 0 5

Mitmesugused tegevuskulud -6 -92 6

Muud kulud -13 -13  

Kokku kulud -7 843 -105  

Põhitegevuse tulem -67 -105  

Aruandeaasta tulem -67 -105  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -67 -105  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 13 0  

Kokku rahavood põhitegevusest -54 -105  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 6 118 0  

Saadud laenude tagasimaksed -6 065 0  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 53 0  

Kokku rahavood -1 -105  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 43 148 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 -105  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 42 43 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2009 147 147

Aruandeaasta tulem -104 -104

31.12.2010 43 43

Aruandeaasta tulem -67 -67

31.12.2011 -24 -24
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ KAARLI NAISSELTS  2011. a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatu¬pidamistavaga. Hea

raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa Ühenduse direktiivid) ning selle põhinõuded on

kehtestatud  Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida

täiendavad Eesti Vabariigi Raamatu¬pidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskonto jääki.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on

bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva summani ja lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 640 eurot. [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.]

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast  ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest

on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    640

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit. 

Seotud osapooled

MTÜ Kaarli Naisseltsi aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

* omanikke;

* tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

* eespool loetletud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtteid.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Sularaha kassas 37 37

Arvelduskontod 5 6

Kokku raha 42 43

Lisa 3 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2009  

Soetusmaksumus 10 194 11 655 11 655 15 462 37 311

Akumuleeritud kulum -3 568 -5 828 -5 828 -1 546 -10 942

Jääkmaksumus 6 626 5 827 5 827 13 916 26 369

  

Amortisatsioonikulu -2 039 -2 331 -2 331 -1 546 -5 916

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 10 194 11 655 11 655 15 462 37 311

Akumuleeritud kulum -5 607 -8 159 -8 159 -3 092 -16 858

Jääkmaksumus 4 587 3 496 3 496 12 370 20 453

  

Amortisatsioonikulu -2 039 -2 331 -2 331 -1 546 -5 916

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 10 194 11 655 11 655 15 462 37 311

Akumuleeritud kulum -7 646 -10 490 -10 490 -4 638 -22 774

Jääkmaksumus 2 548 1 165 1 165 10 824 14 537
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Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Brutomeetod

 31.12.2009 Tulu/amortisatsioon 31.12.2010

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

PRIA - rahvamaja katel 5 828 -2 331 3 497

PRIA - rahvamaja aknad 6 626 -2 039 4 587

PRIA - mulgi rahvarõivad 13 915 -1 546 12 369

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
26 369 -5 916 20 453

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
26 369 -5 916 20 453

 

 31.12.2010 Tulu/amortisatsioon 31.12.2011

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

PRIA - rahvamaja katel 3 497 -2 331 1 166

PRIA - rahvamaja aknad 4 587 -2 039 2 548

PRIa - mulgi rahvarõivad 12 369 -1 546 10 823

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
20 453 -5 916 14 537

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
20 453 -5 916 14 537

Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2011 2010

Tooraine ja materjal 521 0

Transpordikulud 5 068 0

Tööjõukulud 715 0

Ostetud teenused 1 520 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
7 824 0

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2011 2010

Pangateenused 6 1

Raamatupidamisteenused 0 77

Muud 0 14

Kokku mitmesugused tegevuskulud 6 92
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Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

Töötasu arvestusi ja väljamakseid tehtud ei ole. 

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2011 31.12.2010

Füüsilisest isikust liikmete arv 17 17

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2011 31.12.2010

Kohustused Kohustused

Asutajad ja liikmed 53 3





Aruande elektroonilised kinnitused
Kaarli Naisselts (registrikood: 80139019) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Katrin Tukk Sisestaja 11.04.2012



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning

huviklubid (See tegevusala ei ole äriühingutele)

94995 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5163601

E-posti aadress kai.kannistu@gmail.com


